et

pax. Et istud est per mediam et p
 ille vite ruzoz: qz pax no dat. n
 hoib: hoc voluunt. No e pax ipse
 dca. Seru e qz ca dolosi h9 et i foru
 nati sasinat e moy corrup: i plo x
 ano: qad hudores mali disporoz
 generat et i finitate i huais corpibz.
 qz ob stach aufr: si qd vult boz
 eucme pans effon. qz bona volute
 pax redi. et tby suis soroibz a foroz
 sa me. vita et uita. Qadmod d
 pna. hna i vob. p. 19. a pax of. st.
 qz vtmale da h9 pdonos et sa
 pona: sasinat. crudelitas. stias
 et mqtas pish rpellat. qad alia
 plix9 dedam. Das ms epe pifley.
 deranz et caplz mris et me dne. ia
 pde m: eos rchoarut. nec qam ex
 piant p bona ordianoz. rge et vraz
 om mer. alioz qz platorz atqz callaf
 tuoz. vroz. et pcedo vlt9 i stia do
 ta ieu. qz pafioes. et alia ozonis
 denotez religionis opa. Et sua hoc
 admod naru e viso qz iauditi h
 et maledca sasma vsqz adeo ia est
 itaditatu. qz nuqz oio delebz. sine
 spali dei auxi. et t9 p nactz. To
 neoz qz i pnti casu ronabilis pe
 peti mcaulu. no tep tado dei: qao
 pus e sup vnes huanas. Mat itaqz
 talia religionis opa p vniusu regnu
 hoc pla qz pus. Et illoz qz iome st.
 Rotel hysto. p dcauet i m9 veta
 ti se factis a qoe vsqz ad bore. Et p
 uat vmad rge minue. et sicut de
 solio suo. i idutz e facte. et sedit ia
 ne r daut et dixit i minue ex ore
 ai. **Ca. 2. sidaco.** Souemētissim e
 qz oes ditiones. et pualita. p dūse
 opiones. qelapso tpe idne iandite
 h9 ditionis amdeat. mē qsdā exig
 noran vl spali hūana ad pns rel
 set. et qz des ad vnu sepūtāt qz oio
 vng sit. No em apl9 e tāta vinctat
 rā p sus. Sur. qm tenera vitas ap
 paxebit ms diluade. falsitatz crude
 lis. et iteo mala qz oaltabat sub
 pallio pulchri appat. et plebray p
 misionū. oblationū et vboz discro

pta e. et accusata. talit vt qz hoc no
 videat. exausato no sit. Mei qd d9 qd
 dicebat aplo. qz ref r obliuiscis i an
 stora me extendo. Obluiscor oē hoc
 qd pātū est mqt: et oio medita m
 a tiora pge. Qad p pēgm q mala
 viā euasere no conat. rēta ante r
 trude apf i mlt. hos qz exie volūt. h
 mgn9 videt sp9. nec mag vtilitas
 si m laboroso qdā bello capitane9
 pclamāt aliqz mltū suoz mōoz
 ip9 con volūt talū mltū qeoz
 itenaōz pōea qz ce volūt coadiutez
 et boni amia. et des sp qz qe scē
 vti pē auxi. **Atē** sp me r fero ad
 sapiētē distacōz et ordianoz vraz
 o vos dñi mī. atqz mī mee vniū qz
 p qua loqr. Diligent eē h adūtat
 ne qz fiat a ordudat. vl absolute
 detmēt. qd cā eē possit i fūto offo
 māz pna. i pēdiendi. et tā eē diu
 sioz mē alios qz vcturos. No e
 mō m sistent d dēi dñi i aliquibz
 suffigns qz modis cū res ppa no sit
 s i plumbz ouemēs. vbi vnus qz s9
 suffragū sen voce suā hē vult vel
 hōre. **Ca. 3. sidaco.** Est sassin
 opa ad pūciend ad h vt pax redu
 rat spual. i tantū desidata rēta sē
 sinū. qz pax tpal fiat. p māteneaē r
 dnos. et p pōm h9 obie. Ad at spalius
 nob h9 regni. hēc tā spno. et fialia eē
 illa. p qua regis fia vniūstas pifley
 cā eē fīaē hūc vneit dīdo et pos
 tulādo hūliā qdē mteq et pia postu
 latioē. Veniat pax vciat pax. Dm
 mei dicit vni qz vni mō. et qd di
 e d9 rex as. pnceps as et dñs ex reg
 regū. et dñi dñāncal. et mē mā sē cā
 sepe mō hoc dmedrat vt dñi e i nqt
 em. H9 cogito co. p. qz af. Et qd do.
 sa h9 formi e hēc mō pōri spali9 sin
 dabo qd i sīte dīcnd. Et dīcā pmo
 parē eē sine ois hōi dñi. qadmod
 tyrān9 tendit ad afflictōz. Ad qd em
 ordmatū fuit dñi. n vti parē tene
 ant et vniōne pbiati. mē se et cont
 eoz adūsaros p bonā qdē pēntiā